
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 20/ZMČ/2017 

 
 k návrhu programu 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 21/ZMČ/2017 

 
k volbě přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. z v o l i l o 
 

 přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit doručení seznamu zvolených přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
předsedovi Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
T: 27. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
       Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSO 
 



příloha č. 1 

 

 

Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

 

Mgr. Ludmila NOVÁKOVÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 22/ZMČ/2017 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 a informaci o vyřízení 
interpelací, námětů a dotazů z 10. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   členové Zastupitelstva městské části Praha 14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 23/ZMČ/2017 

 
k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 – sociální a návazné 

služby“  a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2016 z rozpočtu               
městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 – sociální a návazné 
služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2016 z rozpočtu               
městské části Praha 14 (příloha č. 1) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS OSPK



 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 24/ZMČ/2017 

 
k návrhu na přidělení dotací v programu „Oblast 1 – sociální a návazné služby“                      

na roky 2017-2018 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14                                                                                        
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 přidělení dotace v programu „Oblast 1 – sociální a návazné služby“ dle přílohy č. 2 
 
II. s c h v a l u j e 

 
 1. přidělení dotací v programu „Oblast 1 – sociální a návazné služby“ dle přílohy č. 1 

 2. uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli dle vzoru schváleného 
usnesením č. 65/ZMČ/2016 ze dne 13. 12. 2016  

 
III. u k l á d á                                                                                                                                                          

Radě městské části Praha 14 
 
1. informovat žadatele o výsledcích dotačního řízení 

T: 3. 7. 2017 
 

 2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli dle vzoru schváleného 
usnesením č. 65/ZMČ/2016 ze dne 13. 12. 2016  

T: 31. 8. 2017 
   

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, KS



 





Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 25/ZMČ/2017 

 
k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2017 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS 





 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 20. 6. 2017 
 

č. 26/ZMČ/2017 
 

 k informaci o finančním vypořádání dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2016 
z finančních prostředků městské části Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o finančním vypořádání dotací v oblasti 2 poskytnutých v roce 2016 
z rozpočtu městské části Praha 14 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 27/ZMČ/2017 

 
 k návrhu zavedení Participativního rozpočtu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 

 1. návrh zavedení Participativního rozpočtu na období 2017 - 2018 

 2. pravidla participativního rozpočtu MČ P14 na období 2017 - 2018 
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit průběžně provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k realizaci 
Participativního rozpočtu na Praze 14 

T: 30. 4. 2018 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   vedoucí odborů, vedoucí oddělení 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 28/ZMČ/2017 

 
k II. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2017 

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  

 
 3., 4., 5., 6., 7., 8.  rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:    OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 29/ZMČ/2017 

 
k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2016 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
-  celoroční  hospodaření  a  závěrečný  účet  městské části Praha 14 za rok 2016  

včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2016 s výhradou 
nedostatků  uvedených ve Zprávě o výsledku hospodaření a přijímá opatření                          
k odstranění chyb a nedostatků ve formě Příkazu starosty č. 5/2017 

 
-  plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za rok 2016 

         
  příjmy                                                                                 391.489,80  tis.  Kč 
           výdaje                                                                                 328.419,21  tis.  Kč 
           z toho: 
           kapitálové                                                                            79.162,01  tis.  Kč 
           běžné                                                                                  249.257,20  tis.  Kč 
           financování                                                                        - 63.070,59  tis.  Kč 
 

-  plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2016 
s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši  56.955 tis. Kč           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:  OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 30/ZMČ/2017 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  

městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2017 
         
  příjmy                                                                                   69.930,33 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   50.039,50 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                               8.413,58 tis.  Kč 
          běžné                                                                                    41.625,92 tis.  Kč 
          financování                                                                          -19.890,83 tis. Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2017 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 76.383 tis. Kč      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:  OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 31/ZMČ/2017 

 
 k dodatku č. 2 ke zřizovací listině Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, 

Štolmířská 602,  IČ: 70920257 a 
k dodatku č. 1 ke zřizovací listině Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 

Bří Venclíků 1040, IČ: 63832836 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. s c h v a l u j e   
 

 1. obsah dodatku č. 2 ke zřizovací listině č. j. 0149/2015/OŘEŠ/1100 ze dne                           
10. 3. 2015 Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602, IČ: 70920257 

 2. obsah dodatku č. 1 ke zřizovací listině č. j. 0140/2015/OŘEŠ/1100 ze dne                            
10. 3. 2015 Základní školy, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1040, IČ: 63832836 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 
 1. zajistit vydání dodatku č. 2 ke zřizovací listině Mateřské školy Praha 9 – Hloubětín, 

Štolmířská 602, IČ: 70920257, č. j. 0149/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 10. 3. 2015  
 

2. zajistit vydání dodatku č. 1 ke zřizovací listině Základní školy, Praha 9 – Černý 
Most, Bří Venclíků 1040, IČ: 63832836, č. j. 0140/2015/OŘEŠ/1100 ze dne  10. 3. 
2015  

T: 15. 7. 2017 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSM, OPKČ, MŠ Štolmířská, ZŠ Bří Venclíků 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 32/ZMČ/2017 

 
 k realizaci investičních projektů „Rekuperace ZŠ Bří Venclíků“ a „Rekuperace 

MŠ Šebelova“ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 
realizaci investičních projektů „Rekuperace ZŠ Bří Venclíků“ a „Rekuperace 
MŠ Šebelova“ 
 

II. p o v ě ř u j e 
 Radu městské části Praha 14 
  
 k provedení souvisejících rozpočtových opatření 
 
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení investičních projektů „Rekuperace ZŠ Bří Venclíků“ a „Rekuperace 
MŠ Šebelova“ 

T: 17. 7. 2017 
 
 
 

 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 33/ZMČ/2017 

 
k uzavření smluv o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění s dalšími 

oprávněnými nájemci dle soupisu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 
uzavření smluv o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění s dalšími 
oprávněnými nájemci dle soupisu 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smluv o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění 
s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu 

T: 23. 6. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14,a.s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 34/ZMČ/2017 

 
k  podpisu zástavní smlouvy k nemovitým věcem k jednotce č. 491/3, Krylovecká 491, 

198 00 Praha 9 v užívání Petry Richterové a Jiřího Richtera jako oprávněných nájemců 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 
podpis zástavní smlouvy k nemovitým věcem s MONETA Money Bank, a.s., k jednotce 
č. 491/3, Krylovecká 491, 198 00 Praha 9, v užívání Petry Richterové a Jiřího Richtera 
jako oprávněných nájemců, z důvodu poskytnutí úvěru na předmětnou bytovou 
jednotku 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
  

zajistit podpis zástavní smlouvy k nemovitým věcem s MONETA Money Bank, a.s., 
k jednotce č. 491/3, Krylovecká 491, 198 00 Praha 9, v užívání Petry Richterové a 
Jiřího Richtera jako oprávněných nájemců 

T: 23. 6. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14,a.s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 35/ZMČ/2017 

 
k  podpisu smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitým věcem k jednotce č. 775/7, 

Kardašovská 775, 198 00 Praha 9 v užívání paní Ing. Jitky Kulhavé jako oprávněné 
nájemkyně 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 
podpis smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitým věcem s UniCredit Bank 
Czech Republic and Slovakia, a.s., k jednotce č. 775/7, Kardašovská 775, 198 00 Praha 
9,                        v užívání Ing. Jitky Kulhavé, oprávněné nájemkyně, z důvodu 
poskytnutí jí úvěru na předmětnou bytovou jednotku 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
   

zajistit podpis smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitým věcem k bytové 
 jednotce č. 775/7, Kardašovská 775, 198 00 Praha 9, užívané p. Ing. Jitkou Kulhavou 
jako oprávněnou nájemkyní                                                            
 

T: 23. 6. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   Vladimír Mitáš, ředitel SMP-14,a.s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 36/ZMČ/2017 

 
k žádosti MHMP o souhlas s odnětím pozemku parc. č. 936/2, k. ú. Kyje, ze svěřené 

správy MČ Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 
odnětí pozemku parc. č. 936/2, k. ú. Kyje, o výměře 6 m2, ze svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
   

zajistit odeslání žádosti o odnětí pozemku parc. č. 936/2, k. ú. Kyje, ze svěřené správy 
nemovitostí  MČ Praha 14 

T: 30. 6. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 37/ZMČ/2017 

 
k uzavření darovací smlouvy na převzetí pozemku parc. č. 675/6, k. ú. Hloubětín včetně 

parkových úprav do svěřené správy MČ Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 
převzetí daru - pozemku parc. č. 675/6, k. ú. Hloubětín, včetně parkových úprav, 
z vlastnictví Rezidence Hloubětín s. r. o., IČ 24258059,  do svěřené správy nemovitostí 
MČ Praha 14 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
   

zajistit uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. 675/6, k. ú. Hloubětín včetně 
parkových úprav z vlastnictví Rezidence Hloubětín s. r. o., IČ 24258059,  do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14 

T: 31. 7. 2017 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 38/ZMČ/2017 

 
k uzavření kupní smlouvy na pozemek  parc. č. 2836/2, k. ú. Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e   
 
uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 2836/2, o výměře 420 m2 v  k. ú. Kyje, 
s manžely Hakrovými, bytem Vodňanská 1308, Praha 9, za kupní cenu 1000 Kč/m2 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
   

zajistit uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 2836/2, o výměře 420 m2                                
v  k. ú. Kyje, s manžely Hakrovými, za kupní cenu 1000 Kč/m2 

 
T: 15. 8. 2017 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 39/ZMČ/2017 

 
k uzavření směnné a nájemní smlouvy k vypořádání vlastnických vztahů v území                     

při Broumarské ulici (tzv. Broumarská sever - jih) 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. s c h v a l u j e     

uzavření směnné smlouvy s firmou Centrum kámen, s. r. o., IČ 25641638 na směnu části 
pozemku parc. č. 2647/1, k. ú. Kyje, o výměře 3 000 m2 za pozemek parc. č. 84/3,                              
k. ú. Kyje, o výměře 711 m2 zastavěný budovou kamenictví č. ev. 359 
 

II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 84/3, k. ú. Kyje, původnímu 
majiteli - Centrum kámen, s. r. o., IČ 25641638, na dobu určitou od podání návrhu na vklad 
směnné smlouvy do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí k nově vybudované 
provozovně nebo do 2 měsíců po kolaudaci přístupové cesty k pozemku (pokud nebude 
vybudována do kolaudace provozovny) 

 

III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14    

 zajistit uzavření směnné a nájemní smlouvy: 
 

 1. na směnu části pozemku parc. č. 2647/1, k. ú. Kyje, o výměře 3 000 m2 za pozemek                   
parc. č. 84/3, k. ú. Kyje, o výměře 711 m2 zastavěný budovou kamenictví č. ev. 359                                            
s firmou Centrum kámen, s. r. o., IČ 25641638 

T: 30. 9. 2017   

 2. na pronájem pozemku parc. č. 84/3, k. ú. Kyje, původnímu majiteli na dobu určitou od 
podání návrhu na vklad směnné smlouvy do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 
k nově vybudované provozovně nebo do 2 měsíců po kolaudaci přístupové cesty k 
pozemku (pokud nebude vybudována do kolaudace provozovny) na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

T: 31. 12. 2017 

 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

11. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 20. 6. 2017 

 
č. 40/ZMČ/2017 

 
 ke změně složení kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  

rezignaci pana Ing. Michala Vrby na funkci předsedy a člena kontrolního výboru 
Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
II. z v o l i l o 
 
 1. předsedu kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 14 pana Viktora 

Šímu, člena ZMČ Praha 14 

 2. člena kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 14 pana Petra Zemana 
 
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
   

informovat pana Petra Zemana o jeho zvolení členem kontrolního výboru Zastupitelstva 
městské části Praha 14 
 

 
 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   KT, kontrolní výbor ZMČ Praha 14 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Radě městské části Praha 14


	příloha č. 1
	Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9
	Mgr. Ludmila NOVÁKOVÁ
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	/
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í


